
 

თვითმმართველი ქალაქის - ბათუმის მერია 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

შეზღუდული შესაძლებლობების მქონე პირთა საკურორტო სამკურნალო 

რეაბილიტაციის მომსახურების შესყიდვის  

 

გამარტივებული ელექტრონული ტენდერის 

  

სატენდერო დოკუმენტაცია 

 

 

  

   

 

 

 

 

 

ქ. ბათუმი 

2014 

 



შეზღუდული შესაძლებლობების მქონე პირთა საკურორტო სამკურნალო რეაბილიტაციის  

მომსახურების შესყიდვის გამარტივებული ელექტრონული ტენდერის სატენდერო დოკუმენტაცია 

2 
 

 

 

 

 

 

ს ა რ ჩ ე ვ ი 

 

1. ტექნიკური დოკუმენტაცია 3 

2. დანართი №1, ინფორმაცია პრეტენდენტის სპეციალისტთა გამოცდილების შესახებ 4 

3. დანართი №2, ფასების ცხრილი 8 

4. დანართი №3,  მენიუ 9 

 

 

  

  

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
წინამდებარე სატენდერო დოკუმენტაცია შედგენილია „სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ“ საქარ-

თველოს კანონის 121 მუხლის, „გამარტივებული შესყიდვის, გამარტივებული ელექტრონული ტენ-

დერისა და ელექტრონული ტენდერის ჩატარების წესის დამტკიცების შესახებ“ სახელმწიფო შეს-

ყიდვების სააგენტოს თავმჯდომარის 2011 წლის 7 აპრილის №9 ბრძანების საფუძველზე. 



შეზღუდული შესაძლებლობების მქონე პირთა საკურორტო სამკურნალო რეაბილიტაციის  

მომსახურების შესყიდვის გამარტივებული ელექტრონული ტენდერის სატენდერო დოკუმენტაცია 

3 
 

 

2. ტექნიკური დოკუმენტაცია  

2.1 შესყიდვის  ობიექტის მოცულობა: 

ა) გასაწევი მომსახურების მოცულობა შეადგენს: 

 

№ მომსახურების დასახელება 

განზომილების 

ერთეული, 

რაოდენობა 

1 შშმ პირთა საკურორტო-სამკურნალო რეაბილიტაცია დაბა ურეკში კაცი 40 

2 შშმ პირთა თანმხლები პირების მომსახურება დაბა ურეკში კაცი 40 

3 ტრანსპორტირება დაბა ურეკში  რეისი 4 

4 შშმ პირთა საკურორტო-სამკურნალო რეაბილიტაცია კურორტ ბორჯომში კაცი 15 

5 შშმ პირთა თანმხლები პირების მომსახურება კურორტ ბორჯომში კაცი 15 

6 ტრანსპორტირება კურორტ ბორჯომში რეისი 2 

 

2.2.  ტექნიკური პირობები: 

2.2.1.  პრეტენდენტმა უნდა უზრუნველყოს: 

1.  შშმ პირთა საკურორტო-სამკურნალო რეაბილიტაცია დაბა ურეკში, კერძოდ: 

 შშმ პირთა საკურორტო-სამკურნალო სარეაბილიტაციო მომსახურება ზღვის კუ-

რორტზე, დაბა ურეკში, მაგნიტური ქვიშის სანაპიროზე სასტუმროში ან სანატო-

რიუმში 15 დღის განმავლობაში 2 ნაკადად, თითოეული 40 კაცის შემადგენლობით 

(თითოეულ ჯგუფში 20 შშმ პირი და 20 თანმხლები პირი); 

 აღნიშნული კატეგორიის პირთა საცხოვრებელი გარემოს კომფორტულობა და მი-

სადაგება კონტიგენტის სპეციფიკურობასთან; 

 სასტუმრო ან სანატორიუმი, განთავსებული ზღვიდან პირველ ზოლში; 

 საცხოვრებელი ნომრები, ორადგილიანი ან/და ოთხადგილიანი; 

 ბენეფიციარებისა და მათი თანმხლები პირების პირველადი სამედიცინო დახმარე-

ბა; სამკურნალო მასაჟებისა და სამკურნალო ფიზკულტურის 15 სეანსი (უფასოდ) 

მხოლოდ ბენეფიციარებისათვის; 

 ბენეფიციარების და მათი თანმხლები პირების სამჯერადი სრულფასოვანი კვება 

წარმოდგენილი მენიუს შესაბამისად (ტენდერში გამარჯვებულ პრეტენდენტს შე-

უძლია წარმოადგინოს უკეთესი მენიუ და შეათანხმოს შემსყიდველ ორგანიზაცი-

ასთან); 

 ბენეფიციარების და მათი თანმხლები პირების ტრანსპორტირება ქ. ბათუმიდან და-

ბა ურეკში და დაბა ურეკიდან ქ. ბათუმში. 

 

2.  შშმ პირთა საკურორტო-სამკურნალო რეაბილიტაცია კურორტ ბორჯომში, კერძოდ: 

 შშმ პირთა საკურორტო-სამკურნალო სარეაბილიტაციო მომსახურება კურორტ 

ბორჯომში, 15 დღის განმავლობაში ერთ ნაკადად,  30 კაცის შემადგენლობით 

(ჯგუფში 15 შშმ პირი და 15 თანმხლები პირი); 



შეზღუდული შესაძლებლობების მქონე პირთა საკურორტო სამკურნალო რეაბილიტაციის  

მომსახურების შესყიდვის გამარტივებული ელექტრონული ტენდერის სატენდერო დოკუმენტაცია 

4 
 

 

 აღნიშნული კატეგორიის პირთა საცხოვრებელი გარემოს კომფორტულობა და მი-

სადაგება კონტიგენტის სპეციფიკურობასთან; 

 სასტუმრო,  სანატორიუმი ან კოტეჯი 

 საცხოვრებელი ნომრები, ორადგილიანი ან/და ოთხადგილიანი; 

 ბენეფიციარებისა და მათი თანმხლები პირების პირველადი სამედიცინო დახმარე-

ბა (უფასოდ); 

 ბენეფიციარების და მათი თანმხლები პირების სამჯერადი სრულფასოვანი კვება 

წარმოდგენილი მენიუს შესაბამისად (ტენდერში გამარჯვებულ პრეტენდენტს შე-

უძლია წარმოადგინოს უკეთესი მენიუ და შეათანხმოს შემსყიდველ ორგანიზაცი-

ასთან); 

 ბენეფიციარების და მათი თანმხლები პირების ტრანსპორტირება ქ. ბათუმიდან 

კურორტ ბორჯომში და კურორტ ბორჯომიდან ქ. ბათუმში. 

 

2.3. ინფორმაცია პრეტენდენტის ტექნიკური შესაძლებლობის შესახებ: 

ა) პრეტენდენტს უნდა გააჩნდეს მომსახურების გაწევისათვის საჭირო მატერიალურ-

ტექნიკური ბაზა. პრეტენდენტმა უნდა წარმოადგინოს დამადასტურებელი დოკუმენტები - 

ინფორმაცია ტექნიკური შესაძლებლობის შესახებ (სასტუმროს ან სანატორიუმის ხედები, 

საცხოვრებელი ოთახები, სასადილო ოთახი, აბაზანა) მოწოდებული უნდა იქნეს ტექსტის 

სახით შესაბამისი ფოტოსურათების, ნახაზების და ა. შ. თანდართვით;  

 

2.4. ინფორმაცია პრეტენდენტის სპეციალისტთა გამოცდილების შესახებ: 

ა) პრეტენდენტს ტენდერით გათვალისწინებული მომსახურების გასაწევად უნდა 

ჰყავდეს შესაბამისი პროფილის კვალიფიცირებული სპეციალისტები, რომელთაც გააჩნიათ 

ტენდერით გათვალისწინებული ანალოგიური ხასიათის, სირთულისა და შინაარსის მომ-

სახურების გაწევის გამოცდილება; 

ბ) ინფორმაცია წარმოდგენილ უნდა იქნეს დანართი №1  შესაბამისად; 

გ) პრეტენდენტს უნდა ჰყავდეს ექიმი თერაპევტი ან/და ექიმი პედიატრი, რომელთაც 

გააჩნიათ სპეციალობების შესაბამისი საქმიანობის ლიცენზია, ასევე მინიმუმ ორი მასაჟისტი 

და სამკურნალო ფიზკულტურის სპეციალისტი. 

დ) პრეტენდენტმა უნდა წარმოადგინოს სპეციალისტთა სპეციალობების შესაბამისი 

საქმიანობის ლიცენზიები  შრომითი ხელშეკრულების ასლებთან ერთად, რომლის ვადა ერ-

თი თვით უნდა აღემატებოდეს ხელშეკრულების მოქმედების ვადას. 

 

2.5. ფასების ცხრილი: 

ა) ფასების ცხრილი წარმოდგენილ უნდა იქნეს დანართი №2 შესაბამისად; 

ბ) ფასში ასახული უნდა იყოს საქართველოს კანონმდებლობით გათვალისწინებული 

ყველა გადასახადი; 

 



შეზღუდული შესაძლებლობების მქონე პირთა საკურორტო სამკურნალო რეაბილიტაციის  

მომსახურების შესყიდვის გამარტივებული ელექტრონული ტენდერის სატენდერო დოკუმენტაცია 

5 
 

 

გ) თუ პრეტენდენტი არ არის დღგ–ს გადამხდელი, საქართველოს კანონმდებლობის 

შესაბამისად, მისი სატენდერო წინადადება წარმოდგენილი უნდა იყოს დღგ-ს გარეშე (პრე-

ტენდენტმა შენიშვნის სახით უნდა მიუთითოს გარემოება, რის საფუძველზეც არ ითვლება 

დღგ-ის გადამხდელად);  

დ) თუ ელექტრონული ვაჭრობის შედეგად, ერთიან ელექტრონულ სისტემაში და-

ფიქსირებული საბოლოო ფასიდან გამომდინარე, ერთეულის ფასები წარმოდგება მრავალ-

ნიშნა ათწილადის სახით, გამარჯვებული პრეტენდენტი ვალდებულია ხელშეკრულების 

გაფორმების მომენტისთვის შეამციროს ერთეულის ფასი  და დაამრგვალოს მეასედებამდე. 

შესაბამისად, შეამციროს საერთო ფასიც. 
 

2.6.  ხელშეკრულების აუცილებელი პირობები: 

2.6.1.  ანგარიშსწორების პირობა: 

ა) ანგარიშსწორების ფორმა -  უნაღდო,  ვალუტა - ლარი; 

ბ) ანგარიშსწორება მიმწოდებელთან განხორციელდება ეტაპობრივად, მიღება-ჩაბარე-

ბის აქტის გაფორმებისა და დღგ-ს ანგარიშ-ფაქტურის წარმოდგენის შემდეგ 15 (თხუთმეტი) 

სამუშაო დღის განმავლობაში; 

გ) საავანსო ანგარიშსწორება არ გამოიყენება. 
 

2.6.2  ხელშეკრულების პირობების შეუსრულებლობა: 

ა) ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულებების შეუსრულებლობის ან არაჯეროვნად 

შესრულებისათვის ხელშეკრულების შეწყვეტის შემთხვევაში მიმწოდებელს ეკისრება პირ-

გასამტეხლო ხელშეკრულების საერთო ღირებულების 5%-ის ოდენობით. 
 

2.6.3.  მომსახურების ვადა:  

ა) მომსახურება უნდა განხორციელდეს ხელშეკრულების გაფორმებიდან 2014 წლის 20 

სექტემბრამდე პერიოდში, შემსყიდველთან   შეთანხმებით, ეტაპობრივად; 

ბ) მომსახურება უნდა განხორციელდეს შემდეგი გრაფიკის შესაბამისად: 

 

№ მომსახურების დასახელება ჯგუფი, პერიოდი 

1 შშმ პირთა საკურორტო-სამკურნალო რეაბილიტაცია დაბა ურეკში I 
ივლისი-

სექტემბერი 

2 შშმ პირთა საკურორტო-სამკურნალო რეაბილიტაცია დაბა ურეკში II 
ივლისი-

სექტემბერი 

3 შშმ პირთა საკურორტო-სამკურნალო რეაბილიტაცია კურორტ ბორჯომში I 
ივნისი-

სექტემბერი 

 

2.7. ხელშეკრულება სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ: 

ა) ხელშეკრულების საბოლოო ვარიანტი დაზუსტდება ელექტრონულ ტენდერში გა-

მარჯვებულ პრეტენდენტთან ხელშეკრულების გაფორმების პროცესში, გარდა სატენდერო 

დოკუმენტაციის 2.6  პუნქტით განსაზღვრული მოთხოვნებისა. 



შეზღუდული შესაძლებლობების მქონე პირთა საკურორტო სამკურნალო რეაბილიტაციის  

მომსახურების შესყიდვის გამარტივებული ელექტრონული ტენდერის სატენდერო დოკუმენტაცია 

6 
 

 

2.8. პრეტენდენტი პირის რეკვიზიტები: 

 პრეტენდენტის იურიდიული ფორმა და დასახელება 

 საიდენტიფიკაციო კოდი/ ნომერი 

 პრეტენდენტის იურიდიული და ფაქტიური მისამართი: 

 ხელმძღვანელის სახელი, გვარი 

 პრეტენდენტის ტელეფონის ნომერი: ტელ.:     ;  ფაქსი.:      ; მობ.:       ; 

 ელექტრონული მისამართი, E-mail: 

 ბანკის დასახელება  

 ბანკის კოდი  

 ანგარიშსწორების ანგარიში 

 

2.9. პრეტენდენტმა უნდა უზრუნველყოს: 

ა) სატენდერო დოკუმენტაციით განსაზღვრული დოკუმენტების ატვირთვა სახელმ-

წიფო შესყიდვების ერთიან ელექტრონულ სისტემაში, შემდეგი თანმიმდევრობით: 

- ფასების ცხრილი; 

- ტექნიკური პირობები; 

- ინფორმაცია პრეტენდენტის ტექნიკური შესაძლებლობის შესახებ; 

- ინფორმაცია პრეტენდენტის სპეციალისტთა გამოცდილების შესახებ; 

- ხელშეკრულების აუცილებელი პირობები; 

- პრეტენდენტი პირის რეკვიზიტები; 

ბ) ყველა დოკუმენტი ხელმოწერილი და ბეჭედდასმული უნდა იყოს უფლებამოსილი 

პირის მიერ. 

 

2.10  საკონტაქტო ინფორმაცია:  

ა) სატენდერო დოკუმენტაციასთან დაკავშირებული განმარტებების მიღება პრეტენ-

დენტს შეუძლია სატენდერო კომისიის აპარატში, წერილობითი მიმართვის შემთხვევაში. ქ. 

ბათუმი, ლუკა ასათიანის ქ. №25; პირველი სართული, მე-7 ოთახი; E mail: tender@batumi.ge; 

საკონტაქტო პირი: ბაგრატ ხალვაში, ტელეფონი: (8422)  27 26 18; მარინა რუხაძე, ტელე-

ფონი: (8422) 24 63 02. 



შეზღუდული შესაძლებლობების მქონე პირთა საკურორტო სამკურნალო რეაბილიტაციის  

მომსახურების შესყიდვის ელექტრონული ტენდერის სატენდერო დოკუმენტაცია 

7 
 

 

 
3. დანართი N1 

 

ინფორმაცია სპეციალისტთა გამოცდილების  შესახებ 
 

 

# სახელი, გვარი 
თანამდებობა, 

სპეციალობა 

სამუშაოს საერთო 

გამოცდილება 

 (წელი) 

ანალოგიური 

მომსახურების 

გამოცდილება 

უმაღლესი სასწავლებლის 

დამთავრების წელი, 

სპეციალობა (დიპლომის 

მიხედვით) 

ორგანიზაციის დასახელება 

და  დაკავებული 

თანამდებობები 

წლების მიხედვით 

1       

2       

3       

...       

 

 
შენიშვნა:  არასწორი ან/და ყალბი ინფორმაციის წარმოდგენის შემთხვევაში, “გამარტივებული შესყიდვის, გამარტივებული ელექტრონული ტენდერისა 

და ელექტრონული ტენდერის ჩატარების წესის დამტკიცების შესახებ” სახელმწიფო შესყიდვების სააგენტოს თავმჯდომარის 2011 წლის 7 აპრილის №9 

ბრძანების მე-13 მუხლის ”ზ” ქვეპუნქტის შესაბამისად, პრეტენდენტი დაექვემდებარება დისკვალიფიკაციას, რაც იმავე წესის 24-ე მუხლის შესაბამისად, 

ითვალისწინებს მის დარეგისტრირებას სახელმწიფო შესყიდვების სააგენტოს შავ სიაში. 

 

 
პრეტენდენტის ხელმოწერა _______________________________  ბ.ა



შეზღუდული შესაძლებლობების მქონე პირთა საკურორტო სამკურნალო რეაბილიტაციის  

მომსახურების შესყიდვის ელექტრონული ტენდერის სატენდერო დოკუმენტაცია 

8 
 

 
4. დანართი N2 

ფასების ცხრილი 

  

პრეტენდენტის დასახელება ___________________ 

 

სატენდერო წინადადების ფასი ________________ 

 

1. შშმ პირთა საკურორტო-სამკურნალო რეაბილიტაცია დაბა ურეკში 

 

N მომსახურების დასახელება 
განზომილების ერთეული, 

რაოდენობა, ხანგრძლივობა (დღე) 

ერთეულის 

ფასი (ლარი) 

საერთო 

ფასი (ლარი) 

1 შშმ პირთა საკურორტო-სამკურნალო რეაბილიტაცია დაბა ურეკში კაცი 40  15    

2 შშმ პირთა თანმხლები პირების მომსახურება დაბა ურეკში კაცი 40  15    

3 ტრანსპორტირება დაბა ურეკში  რეისი 4  4    

სულ ჯამი  

 

2. შშმ პირთა საკურორტო-სამკურნალო რეაბილიტაცია კურორტ ბორჯომში 

N მომსახურების დასახელება 
განზომილების ერთეული, 

რაოდენობა, ხანგრძლივობა (დღე) 

ერთეულის 

ფასი (ლარი) 

საერთო 

ფასი (ლარი) 

4 შშმ პირთა საკურორტო-სამკურნალო რეაბილიტაცია კურორტ ბორჯომში კაცი 15  15    

5 შშმ პირთა თანმხლები პირების მომსახურება კურორტ ბორჯომში კაცი 15  15    

6 ტრანსპორტირება კურორტ ბორჯომში რეისი 2  2    

სულ ჯამი  

 
პრეტენდენტის ხელმოწერა _______________________________ ბ.ა. 



შეზღუდული შესაძლებლობების მქონე პირთა საკურორტო სამკურნალო რეაბილიტაციის  

მომსახურების შესყიდვის ელექტრონული ტენდერის სატენდერო დოკუმენტაცია 

9 
 

 

 

 
3. . შშმ პირთა საკურორტო-სამკურნალო რეაბილიტაცია 

 

 

 

 

 
 შენიშვნა: მიმწოდებლის მიერ წარმოდგენილი სატენდერო წინადადების ფასი არ უნდა აღემატებოდეს 

შესყიდვის ობიექტის სავარაუდო ფასს: დაბა ურეკში შშმ პირთა საკურორტო-სამკურნალო რეაბილიტაციის 

მომსახურების სავარაუდო ღირებულება არ უნდა აღემატებოდეს 45 800 ლარს, ხოლო კურორტ ბორჯომში შშმ 

პირთა საკურორტო-სამკურნალო რეაბილიტაციის მომსახურების სავარაუდო ღირებულება არ უნდა 

აღემატებოდეს 14 100 ლარს, 

 

 

 

 
პრეტენდენტის ხელმოწერა _______________________________ ბ.ა. 

N მომსახურების დასახელება 
საერთო ფასი 

(ლარი) 

1 შშმ პირთა საკურორტო-სამკურნალო რეაბილიტაცია დაბა ურეკში  

2 შშმ პირთა საკურორტო-სამკურნალო რეაბილიტაცია კურორტ ბორჯომში  

სულ ჯამი  



შეზღუდული შესაძლებლობების მქონე პირთა საკურორტო სამკურნალო რეაბილიტაციის  

მომსახურების შესყიდვის ელექტრონული ტენდერის სატენდერო დოკუმენტაცია 

10 
 

 
 

5. დანართი N3 

 

 

მენიუ საუზმე  

 
ორშაბათი   

# დასახელება რაოდენობა ერთეული 

1 ყველი 50 გრამი 

2 ჩაი 0.2 გრამი 

3 პური 200 გრამი 

4 კარაქი 20 გრამი 

5 მანის ფაფა 200 გრამი 

6 ფუნთუშა 1ც 50 გრ გრამი 

    

სამშაბათი 

# დასახელება რაოდენობა ერთეული 

1 ჯემი 30 გრამი 

2 ჩაი 0.2 გრამი 

3 პური 200 გრამი 

4 კარაქი 20 გრამი 

5 ფაფა მაკარონის 250 გრამი 

6 ფუნთუშა 1ც 50 გრ გრამი 

7 მოხარშული კვერცხი 1ც  ცალი 

    

ოთხშაბათი 

# დასახელება რაოდენობა ერთეული 

1 ომლეტი 150 გრამი 

2 ჩაი 0.2 გრამი 

3 პური 200 გრამი 

4 კარაქი 20 გრამი 

5 ფაფა ვერმიშელის 200 გრამი 

6 თაფლი 20 გრამი 

    

ხუთშაბაში 

# დასახელება რაოდენობა ერთეული 

1 ჩაი 0.2 გრამი 

2 პური 200 გრამი 

3 კარაქი 20 გრამი 

4 შვრიის ფაფა 250 გრამი 

5 ჯემი 20 გრამი 

6 ფუნთუშა 1ც ცალი 



შეზღუდული შესაძლებლობების მქონე პირთა საკურორტო სამკურნალო რეაბილიტაციის  

მომსახურების შესყიდვის ელექტრონული ტენდერის სატენდერო დოკუმენტაცია 

11 
 

    

პარასკევი 

# დასახელება რაოდენობა ერთეული 

1 ჩაი 0.2 გრამი 

2 პური 200 გრამი 

3 კარაქი 20 გრამი 

4 ბრინჯის ფაფა 200 გრამი 

5 ფუნთუშა 1ც ცალი 

6 ხაჭო-არაჟანით 50-100 გრამი 

    
შაბათი 

# დასახელება რაოდენობა ერთეული 

1 ჩაი 0.2 გრამი 

2 პური 200 გრამი 

3 კარაქი 20 გრამი 

4 ვერმიშელის ფაფა 250 გრამი 

5 ყიყლიყო 100 გრამი 

    კვირა 

# დასახელება რაოდენობა ერთეული 

1 კაკაო რძით 10-200 გრამი 

2 პური 200 გრამი 

3 კარაქი 20 გრამი 

4 წიწიბურის ფაფა 200 გრამი 

5 ფუნთუშა 1ც ცალი 

6 ჯემი 20 გრამი 

    

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



შეზღუდული შესაძლებლობების მქონე პირთა საკურორტო სამკურნალო რეაბილიტაციის  

მომსახურების შესყიდვის ელექტრონული ტენდერის სატენდერო დოკუმენტაცია 

12 
 

 

 

მენიუ სადილი 

 

 
ორშაბათი 

# დასახელება რაოდენობა ერთეული 

1 მაკარონის სუპი ძვლოვანი ნახარშით 500 გრამი 

2 კოტლეტი კარტოფილის პიურეთი 100/125 გრამი 

3 კომპოტი 200 გრამი 

4 ბოსტნეულის სალათა 80 გრამი 

5 პური 250 გრამი 

6 ხილის ასორტი 100 გრამი 

    
სამშაბათი 

# დასახელება რაოდენობა ერთეული 

1 ბორში ძვლის ნახარშით 500 გრამი 

2 სოსისი წიწიბურათი 100/200 გრამი 

3 კომპოტი 200 გრამი 

4 ბოსტნეულის სალათა 80 გრამი 

5 პური 250 გრამი 

6 ხილის ასორტი 100 გრამი 

    
ოთხშაბათი 

# დასახელება რაოდენობა ერთეული 

1 ბრინჯის სუპი ძვლოვანი ნახარშით 500 გრამი 

2 აჯაფსანდალი 300 გრამი 

3 კომპოტი 200 გრამი 

4 ბოსტნეულის სალათა 80 გრამი 

5 პური 250 გრამი 

6 ხილის ასორტი 100 გრამი 

    
ხუთშაბათი 

# დასახელება რაოდენობა ერთეული 

1 ბორში ძვლის ნახარშით 500 გრამი 

2 თევზი კარტოფილის პიურეთი 100/150 გრამი 

3 კომპოტი 200 გრამი 

4 ბოსტნეულის სალათა 80 გრამი 

5 პური 250 გრამი 

6 ხილის ასორტი 100 გრამი 

  

 

 

 

 

 

 

 



შეზღუდული შესაძლებლობების მქონე პირთა საკურორტო სამკურნალო რეაბილიტაციის  

მომსახურების შესყიდვის ელექტრონული ტენდერის სატენდერო დოკუმენტაცია 

13 
 

 

 

 

პარასკევი 

# დასახელება რაოდენობა ერთეული 

1  ბარდის სუპი ძვლოვანი ნახარშით 500 გრამი 

2 ხორციანი ტოლმა კომბოსტოში 300 გრამი 

3 კომპოტი 200 გრამი 

4 ბოსტნეულის სალათა 80 გრამი 

5 პური 250 გრამი 

6 ხილის ასორტი 100 გრამი 

    
შაბათი 

# დასახელება რაოდენობა ერთეული 

1 ბრინჯის სუპი 500 გრამი 

2 კოტლეტი პიურეთი 100/200 გრამი 

3 კომპოტი 200 გრამი 

4 ბოსტნეულის სალათა 80 გრამი 

5 პური 250 გრამი 

6 ხილის ასორტი 100 გრამი 

    კვირა 

# დასახელება რაოდენობა ერთეული 

1 ვერმიშელის წვნიანი 500 გრამი 

2 მწვანე ლობიო კარტოფილით 300 გრამი 

3 კომპოტი 200 გრამი 

4 ბოსტნეულის სალათა 80 გრამი 

5 პური 250 გრამი 

6 ხილის ასორტი 100 გრამი 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



შეზღუდული შესაძლებლობების მქონე პირთა საკურორტო სამკურნალო რეაბილიტაციის  

მომსახურების შესყიდვის ელექტრონული ტენდერის სატენდერო დოკუმენტაცია 

14 
 

 

მენიუ ვახშამი 

 

 
ორშაბათი 

# დასახელება რაოდენობა ერთეული 

1 ჩაი 0.2 გრამი 

2 პური 200 გრამი 

3 კარაქი 20 გრამი 

4 მაკარონი ყველით 30-250 გრამი 

5 ფუნთუშა 1ც ცალი 

6 ჯემი 20 გრამი 

    

სამშაბათი 

# დასახელება რაოდენობა ერთეული 

1 ჩაი 0.2 გრამი 

2 პური 200 გრამი 

3 კარაქი 20 გრამი 

4 ბრინჯიანი ფლავი ქიშმიშით 250 გრამი 

5 მაწონი 150 გრამი  

    

ოთხშაბათი 

# დასახელება რაოდენობა ერთეული 

1 კაკაო რძით 10-200 გრამი 

2 პური 200 გრამი 

3 კარაქი 20 გრამი 

4 ხაჭაპური 150 გრამი 

5 მაკარონი ხორცით 40-250 გრამი  

    

ხუთშაბათი 

# დასახელება რაოდენობა ერთეული 

1 ჩაი 0.2 გრამი 

2 პური 200 გრამი 

3 კარაქი 20 გრამი 

4 სოსისი პიურეთი 100-200 გრამი 

5 კარტოფილის ღვეზელი 100 გრამი 

    

პარასკევი 

# დასახელება რაოდენობა ერთეული 

1 ჩაი 0.2 გრამი 

2 პური 200 გრამი 

3 კარაქი 20 გრამი 

4 ყიყლიყო 150 გრამი 

5 მაწონი 150 გრამი 

        



შეზღუდული შესაძლებლობების მქონე პირთა საკურორტო სამკურნალო რეაბილიტაციის  

მომსახურების შესყიდვის ელექტრონული ტენდერის სატენდერო დოკუმენტაცია 

15 
 

    

შაბათი 

# დასახელება რაოდენობა ერთეული 

1 ჩაი 0.2 გრამი 

2 პური 200 გრამი 

3 კარაქი 20 გრამი 

5 მაკარონი ყველით 40-250 გრამი 

6 ჯემი 20 გრამი 

7 ფუნთუშა 1ც ცალი 

 

  

  კვირა 

# დასახელება რაოდენობა ერთეული 

1 კაკაო რძით 10-200 გრამი 

2 პური 200 გრამი 

3 კარაქი 20 გრამი 

4 შემწვარი კარტოფილი 250 გრამი 

5 ყველი 50 გრამი 

 


